
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PEDREIRA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2017

44 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO DANTAS
RUA SEBASTIÃO MOREIRA NETO, Nº 220 - CENTRO

MOTO PARA DESMONTE: 12 LOTES (566, 609, 628, 665, 693, 742, 752, 772, 915, 935, 1026,
1092)

MOTO PARA USINAGEM: 10 LOTES (1228, 1229, 1231, 1232, 1233, 1234, 1235, 1236, 1237,
1238)

AUTO PARA DESMONTE: 3 LOTES (329, 345, 519)

======================================================
PÁTIO: AUTO SOCORRO CONTI

ESTRADA MUNICIPAL FIORAVANTI CARLOTE 02 - CASCALHO

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (30)
MOTO PARA DESMONTE: 8 LOTES (585, 595, 845, 993, 1043, 1066, 1107, 1152)

MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (1230)
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (59)

AUTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (91, 138, 263, 275, 337, 351, 352)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0030  
PLACA: DNX8088; CHASSI: 9C2KC08108R082219; MOTOR: KC08E1-8082219; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00943609747; DATA DE 
APREENSÃO: 28/11/2016; 

0059  
PLACA: DWC7689; CHASSI: 9BWAB05UX9T134588; MOTOR: CCR060504; VW/GOL
1.6 POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00991763980; DATA DE APREENSÃO: 
17/11/2016; 

0091  
PLACA: CPM8197; CHASSI: 9BWZZZ377WP581988; MOTOR: AFZ342531; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710654499; DATA DE APREENSÃO: 
28/11/2016; 

0138  PLACA: BMU2735; CHASSI: 9BGJK11TLLB053663; MOTOR: E20LVH-31019005; 



GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427670306; DATA DE 
APREENSÃO: 19/11/2016; 

0263  
PLACA: CDW6845; CHASSI: 9BG116CWTTC941149; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/BLAZER DLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00657029882; DATA DE 
APREENSÃO: 30/11/2016; 

0275  
PLACA: CQI0893; CHASSI: 9BG5TE11UFC117702; MOTOR: 4JL11PA; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397296762; DATA DE 
APREENSÃO: 05/09/2016; 

0329  
PLACA: CVV6617; CHASSI: 9BFBSZGDAYB704074; MOTOR: C4C-Y704074; 
FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736456791; DATA DE APREENSÃO: 
17/11/2016; 

0337  
PLACA: CBC2058; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP002128; MOTOR: UP183786; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422681466; DATA DE 
APREENSÃO: 29/11/2016; 

0345  
PLACA: BZO0840; CHASSI: 9BGTE11UJHC108349; MOTOR: 7JJ30TA54930; 
GM/CHEVETTE SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400920379; DATA DE 
APREENSÃO: 01/09/2016; 

0351  
PLACA: CKD5531; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT037098; MOTOR: UP069283; 
VW/PARATI S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384158099; DATA DE APREENSÃO: 
05/11/2016; 

0352  
PLACA: CSX7754; CHASSI: 9BD178096W0743561; MOTOR: 178A3011*5572695*; 
FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00704883406; DATA DE APREENSÃO: 
25/08/2016; 

0519  
PLACA: AIF9895; CHASSI: 8AP178530W4102422; MOTOR: 178A3011*5615113*; 
IMP/FIAT SIENA 6 MARCHAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00711512078; DATA DE 
APREENSÃO: 03/09/2016; 

0566  
PLACA: CWW6107; CHASSI: 9C2JC30101R223772; MOTOR: JC30E1-1223772; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00767514203; DATA DE 
APREENSÃO: 27/10/2016; 

0585  
PLACA: CMZ1183; CHASSI: CG1251042176; MOTOR: CG125E-1200392; H/HONDA 
CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372719910; DATA DE APREENSÃO: 
24/05/2015; 

0595  
PLACA: CWW6473; CHASSI: CG125BR1375548; MOTOR: JC30E2-1060543; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382359232; DATA DE 
APREENSÃO: 23/09/2016; 

0609  
PLACA: DTO0780; CHASSI: 9CDNF41AJ8M045332; MOTOR: F401-BR151334; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00957815298; DATA DE 
APREENSÃO: 01/09/2016; 

0628  
PLACA: DNF4345; CHASSI: 9C2KC08106R813587; MOTOR: KC08E1-6813587; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00866872159; DATA DE 
APREENSÃO: 14/09/2016; 

0665  
PLACA: CKS7932; CHASSI: 9C2JC1801LR506356; MOTOR: JC18E-2053567; 
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403984300; DATA DE 
APREENSÃO: 16/10/2016; 

0693  
PLACA: DTO0496; CHASSI: 9C2KC08508R005262; MOTOR: KC08E5-8005262; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00936263903; DATA DE 
APREENSÃO: 30/09/2016; 

0742  PLACA: CRX7056; CHASSI: 9C2JC30102R149213; MOTOR: JC30E1-2149213; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776146220; DATA DE 



APREENSÃO: 26/09/2016; 

0752  
PLACA: DCN3169; CHASSI: 9C2JC30101R241112; MOTOR: JC30E1-1241112; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00767945379; DATA DE 
APREENSÃO: 15/10/2016; 

0772  
PLACA: DCN4747; CHASSI: 9C2JC30104R811025; MOTOR: JC30E1-4811025; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00820292567; DATA DE 
APREENSÃO: 01/09/2016; 

0845  
PLACA: BSO4374; CHASSI: 9C2JC2501SRS58211; MOTOR: JC25E-SS58211; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638261376; DATA DE 
APREENSÃO: 04/11/2016; 

0915  
PLACA: CJF6048; CHASSI: 9C2JC2500YR069867; MOTOR: JC25E-Y069867; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00726782785; DATA DE 
APREENSÃO: 29/08/2016; 

0935  
PLACA: BXX9711; CHASSI: 9C2JC2501SRS29034; MOTOR: JC25E-SS29034; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00643591974; DATA DE 
APREENSÃO: 14/09/2016; 

0993  
PLACA: DTJ5319; CHASSI: 9C2KC08107R140166; MOTOR: KC08E1-7140166; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00918102367; DATA DE 
APREENSÃO: 12/03/2014; 

1026  
PLACA: CJF4615; CHASSI: 9C2HA050WVR000226; MOTOR: HA05E-W000226; 
HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00681747331; DATA DE 
APREENSÃO: 11/11/2015; 

1043  
PLACA: DLJ2184; CHASSI: 9C2KC08104R802826; MOTOR: KC08E1-4802826; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00825952026; DATA DE 
APREENSÃO: 24/09/2016; 

1066  
PLACA: BYL8604; CHASSI: 95VFU1K89AM002409; MOTOR: F1K9002588; 
DAFRA/ZIG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00268039186; DATA DE APREENSÃO: 
07/10/2016; 

1092  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JA04106R816123; MOTOR: JA04E1-6816123; 
HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
08/11/2016; 

1107  
PLACA: DHE0281; CHASSI: 9C6KE038030003357; MOTOR: E333E-003611; 
YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00799729876; DATA DE 
APREENSÃO: 01/11/2016; 

1152  
PLACA: CZS9781; CHASSI: 9C2MC27001R014449; MOTOR: MC27E-1014449; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750357630; DATA DE 
APREENSÃO: 23/09/2016; 

1163  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 11 MOTOS LOTE 
1228 AO 1238); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

1228  
PLACA: BGX7324; CHASSI: 9C2JC1801MR584825; MOTOR: JC18E-2151318; 
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602267587; DATA DE 
APREENSÃO: 25/12/2015; 

1229  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-7007444; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/06/2016; 

1230  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1620567; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2016; 

1231  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1024838; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2016; 



1232  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-T006088; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2016; 

1233  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-4803333; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2016; 

1234  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-7000541; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/06/2016; 

1235  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-Y004511; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/03/2016; 

1236  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG TITAN 
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2015; 

1237  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1083809; HONDA/CG TITAN 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2016; 

1238  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG TITAN 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/07/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

PEDREIRA, 15 de Fevereiro de 2017

________________________________ 
Daniela de Oliveira Andadre 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PEDREIRA
	44 LOTES

